КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 марта 2022 года

                                                                    № 54
	О признании утратившим силу постановления администрации Вулканного городского поселения от 24.02.2022 № 36 «О назначении голосования по отбору поступивших в Администрацию Вулканного городского поселения проектов, предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения в 2023 году».

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Вулканного городского поселения от 31.08.2021 № 101 «О Порядке организации и проведении голосования жителей по отбору поступивших в Администрацию Вулканного городского поселения проектов, предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения», Уставом Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации Вулканного городского поселения от 24.02.2022 № 36 «О назначении голосования по отбору поступивших в Администрацию Вулканного городского поселения проектов, предлагаемых к реализации на территории Вулканного городского поселения в 2023 году».
2.
Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Елизовский вестник», в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края и официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.

3.
Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4.
Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского поселения                                              В.В. Смолин

____________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП.